

ÅRSREDOVISNING

för

Drillers Delight AB

Org.nr. 559417-2198

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Drillers Delight AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Hallsberg 2025-06-30


.....

An Nguyen

ÅRSREDOVISNING

för

Drillers Delight AB

Org.nr. 559417-2198

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är ansluten bensinmack med butiksförsäljning inom detaljhandel. Det är en närbutik för det lokala behovet.

Företagets säte är Hallsberg kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 083 559	2 287 214
Resultat efter finansiella poster	77 952	-235 025
Soliditet (%)	neg.	neg.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under verksamhetsåret har företagets omsättning ökat, vilket till stor del beror på en ökad personalstyrka, som lett till utökade öppettider.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000		-235 025	-235 025
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Årets resultat		-235 025	235 025	
Belopp vid årets utgång	25 000	-235 025	77 952	77 952
			77 952	-157 073

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget arbetat intensivt med att återställa det förbrukade aktiekapitalet. Bolaget kan därför redovisa en vinst för året.

Det förbrukade aktiekapitalet är ännu inte återställt i sin helhet, bolaget drivs därför vidare med personligt ansvar.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

-235 025

Årets resultat

77 952

-157 073

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-157 073

-157 073

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-10 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 083 559	2 287 214
Övriga rörelseintäkter		37 704	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 121 263</u>	<u>2 287 214</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 359 023	-1 679 244
Övriga externa kostnader		-930 915	-514 927
Personalkostnader	2	-597 961	-184 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-153 465	-141 436
Summa rörelsekostnader		<u>-5 041 364</u>	<u>-2 519 818</u>
Rörelseresultat		79 899	-232 604
Finansiella poster			
Ränteintäkter		110	39
Räntekostnader		-2 057	-2 460
Summa finansiella poster		<u>-1 947</u>	<u>-2 421</u>
Resultat efter finansiella poster		77 952	-235 025
Resultat före skatt		77 952	-235 025
Årets resultat		77 952	-235 025

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 472 427 587 292

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4 0 38 600

Summa materiella anläggningstillgångar

472 427 625 892

Summa anläggningstillgångar

472 427 625 892

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

330 000 249 502

Summa varulager

330 000 249 502

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 316 31 230

Övriga fordringar

1 657 42 727

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 691 15 978

Summa kortfristiga fordringar

80 664 89 935

Kassa och bank

Kassa och bank

144 441 184 497

Summa kassa och bank

144 441 184 497

Summa omsättningstillgångar

555 105 523 934

SUMMA TILLGÅNGAR

1 027 532 1 149 826

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-235 025

0

Årets resultat

77 952

-235 025

Summa fritt eget kapital

-157 073

-235 025

Summa eget kapital

-132 073

-210 025

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

272 863

313 308

Övriga skulder

853 260

1 005 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 482

41 106

Summa kortfristiga skulder

1 159 605

1 359 851

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 027 532

1 149 826

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

728 728

0

Inköp

0

728 728

Omklassificeringar

38 600

0

Utgående anskaffningsvärden

767 328

728 728

Ingående avskrivningar

-141 436

0

Årets avskrivningar

-153 465

-141 436

Utgående avskrivningar

-294 901

-141 436

Redovisat värde

472 427

587 292

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

38 600

0

Inköp

0

38 600

Omklassificeringar

-38 600

0

Utgående anskaffningsvärden

0

38 600

Redovisat värde

0

38 600

NOTER

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hallsberg 2025-06-30



An Nguyen
Verkställande direktör